

Lejlighed i øverste etage til salg i San Pedro del Pinatar

400.000 €

Reference: AC11613 Soveværelser: 3 Badeværelser: 2 Byg Størrelse: 102m² Terrasse: 9m²





Costa Calida, San Pedro del Pinatar

NYBYGGERI I FRONTLINJEN I SAN PEDRO DEL PINATAR

Lo Pagan ligger langs det fængslende Mar Menor og er en by i Murcia, der afslører en sømløs blanding af naturlig skønhed og kulturel rigdom og tilbyder en perfekt flugt for dem, der søger en rolig oase.

Lo Pagan er let tilgængelig med kun 57 minutters kørsel fra Alicante lufthavn og indbyder til at slappe af, udforske og skabe gode minder i denne idylliske spanske kystby.

Forkæl dig selv med indbegrebet af raffineret livsstil med vores omhyggeligt udformede nybyggeri, der tilbyder penthouselejligheder og lejligheder med 1, 2 og 3 soveværelser. De 21 lejligheder er upåklageligt designet og er elegant fordelt på blokke i 3 niveauer.

Opholdsrummet i hver enhed er designet til at omfavne det naturlige lys og skabe lyse, rummelige og moderne opholdsrum, der passer perfekt ind i de kystnære omgivelser. Udforsk en række forskellige boliger, der fås i tre forskellige modeller og størrelser.

Residential inviterer dig til at opleve en livsstil med uovertruffen luksus og en række udsøgte faciliteter:

Fordyb dig i det forfriskende vand i den fælles swimmingpool.

Nyd bekvemmeligheden og sikkerheden ved underjordisk parkering.

Gør din fritid bedre på den fælles tagterrasse.

Nogle af ejendommene har private terrasser.

Seks penthouselejligheder på 2. sal har en unik funktion - direkte adgang til deres private solarium gennem deres terrasser.

Der er også et opbevaringsrum for ekstra bekvemmelighed. Derudover har beboerne mulighed for at forbedre deres udendørs oplevelse ved at tilføje et sommerkøkken til deres private solarium.

Hvert kommende hjem er designet til at få dig til at føle, at du træder ind i en evig ferie, et fristed, hvor ro møder raffinement.

Nogle ejendomme har havudsigt, andre har sideudsigt.

San Pedro del Pinatars privilegerede beliggenhed ved Mar Menor og Middelhavskysten tiltrækker dem, der interesserer sig for sejlads og vandsport, og tilbyder marinaer og sejlklubber, mens strandene og de naturlige mudderbade tiltrækker dem, der søger sikker sol, hav og sand.

San Pedro del Pinatar har et etableret lokalsamfund og tilbyder et fremragende udvalg af aktiviteter, herunder overdækket swimmingpool og sportsfaciliteter, samt et program med sociale aktiviteter året rundt i det behagelige vintervejr. Fordelene ved mudderbadene, der er typiske for regionen, eller det rolige vand i Mar Menor har fremmet væksten i Lo Pagán, som i øjeblikket har alle former for faciliteter. Derudover har det en fremragende beliggenhed, kun 5 minutter fra det kommercielle center Dos Mares.

Murcia/Corvera lufthavn ligger 30 minutter væk, og Alicante lufthavn ligger en times kørsel væk.



Funktioner:

parking